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Wkraczamy coraz śmielej w sezon ogórkowy, w prasie będzie pojawiało się

sporo plotek, pewnie też wiadomości wyssanych z palca. Po wstępnej

selekcji i wyborze tego co najciekawsze syntezę postaramy się wrzucać od

rana w jednym newsie. Żeby coś na stronie zawsze "wisiało", ale też żeby

nie zaśmiecać jej kilkoma wpisami z których większość nie będzie miała nic

wspólnego z rzeczywistością. Dajcie znać czy taki format przypadnie Wam

do gustu. 

 

Nowa umowa dla Darboe

Młody Ebrima Darboe to zdecydowanie jeden z najlepszych piłkarzy Romy w

końcówce tego sezonu. Zawodnik z numerem 55 zadziwia wszystkich łatwością i

spokojem w grze jako środkowy pomocnik. Jose Mourinho chce zatrzymać go w

klubie na dłużej. Jak donosi La Gazzetta dello Sport Gambijczyk ma mieć stabilną

pozycję w zespole na nowy sezon. Darboe jest u progu rozmów o nowej umowie z

Romą. Obecna obowiązuje do końca czerwca 2023 roku i gwarantuje młodemu

piłkarzowi 50 tysięcy euro rocznie. W nowym sezonie środek pomocy mają tworzyć

19-latek, Villar, Cristante i nowy zawodnik, którego tożsamości jeszcze nie znamy.

Póki co media najwięcej piszą o Kooipmeinersie z AZ Alkmaar i Maticiu z

Manchestru United.

Fuzato jak Julio Sergio

Kto się spodziewał w styczniu kiedy wracał z niefortunnego wypożyczenia do Gil

Vicente, że tuż przed końcem sezonu Daniel Fuzato stanie w bramce Romy? Derby

były jego najlepszym występem w rozgrywkach zarówno pod kątem obrony strzałów

jak i wprowadzania spokoju w szeregach obronnych Romy. Podobną drogę, od

trzeciego bramkarza do gwiazdy potyczki przeciwko Lazio, jedenaście lat temu

przeszedł jego rodak - Julio Sergio. Roma szuka bramkarza. Coś musi zrobić z

Olsenem, Pau Lopezem. Żegna się z Mirante, a Fuzato najprawdopodobniej zostanie

i spróbuje przekonać Jose Mourinho by być kimś więcej niż tylko alternatywą w

bramce.

Jaka przyszłość czeka Fonsekę?

Paulo Fonseca żegna się z Romą zwycięskimi derbami Rzymu. Na Twitterze

podziękował kibicom za dwa lata pracy i wsparcia dla niego, ale teraz będzie musiał

wybrać sobie nowe miejsce pracy. Jak donosi Il Messagero kilka klubów jest

chętnych do zatrudnienia Portugalczyka. Od kilkunastu dni wymienia się Crystal

Palace i Olymppique Lyon. Teraz ta lista wydłużyła się podobno o Tottenham, Zenit i

Benfikę, ale sam zainteresowany najchętniej pozostałby we Włoszech. Jednak

pytanie kogo miałby prowadzić? Do Napoli przymierzani są Spalletti i Galtier (Lille),

a do Fiorentiny Gattuso.
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Mou - Dżeko, coś jest na rzeczy?

Jeszcze nie był widziany w stolicy, ale wydaje się, że to on już prowadzi Romę. Jose

Mourinho nie traci okazji by przypomnieć, że za moment zasiądzie za sterami Romy.

Po wygranej w derbach The Special One pogratulował zespołowi i trenerowi Fonsece

wygranej za pośrednictwem Instagrama.

Także Dżeko, który w styczniu był już prawie poza klubem - pozytywnie przyjął

wybór nowego trenera i, jak pisze Il Tempo, wydaje się być zaintrygowany drogą,

którą obierze Roma. Bośniak wypowiedział słowa w kontekście których można

domyślać się, że chętnie wciąż grałby dla Giallorossich: "Roma to trudne miejsce,

ale nie mogła wybrać nikogo lepszego do pracy." 

Środkowemu napastnikowi podoba się perspektywa współpracy z Mourinho, a Rzym

od samego początku traktuje jak swój drugi dom. Być może już po zamknięciu

rozdziału pt. Fonseca wciąż chciałby pisać swoją historię, którą rozpoczął tu w 2015

roku?

Ludzie Mourinho

Jose Mourinho oglądał derby, oszacował mocne i słabe strony Romy i ma pomysł

gdzie należy interweniować. Pomiędzy dumnymi weteranami, a ambitnymi młodymi

graczami jest czwórka ludzi, która zwróciła jego szczególną uwagę w wygranych

derbach. Pierwszym, nawet pomimo braku gola, jest Edin Dżeko. Był decydujący

przy pierwszym golu, ponadto o nowym szkoleniowcu wypowiada się tylko

pozytywnie. W między czasie Tiago Pinto rozgląda się za innym napastnikiem:

sonduje Belottiego, Andre Silvę z Eintrachtu oraz Iasaka z Realu Sociedad.

Drugim z piłkarzy, którym uważnie przygląda się Mou jest Mkhitaryan. Nowa umowa

z klubem czeka na jego decyzję, ale on najpierw chce wyjaśnić pewne kwestie -

które ciągną się jeszcze z czasów Manchesteru, z nowym szefem. Następny w

kolejce to Darboe, który od przyszłego trenera zbiera same pochwały i podoba mu

się bardzo. W końcu jest także Fuzato, który ma dostać szansę pokazania się przed

kolejnymi rozgrywkami. Oczywiście Mourino czeka też na Zaniolo, którego zobaczy

jednak na boisku dopiero podczas przygotować do campionato 2021/22.

Kumbulla wygrał derby dwa razy

Kumbulla podjął decyzję, będzie piłkarzem Lazio. Lotito targował się długo, ale już

za chwilę sprowadzi pierwszego piłkarza tego lata. Taką narrację mieliśmy rok temu,

a ostatecznie, po paru tygodniach, Albańczyk pojawił się w Rzymie, ale w Romie.

Teraz cieszy się z pierwszych wygranych derbów.

To nie był dobry sezon Kumbulli, ale kiedy w derbach zmianił Ibaneza stawił czoła

Milinkoviciowi-Saviciowi, Immobile i Lazzarriemu. Marash był jedną z decydujących

postaci w obronie Romy w sobotę wieczorem i może to być dobry sygnał przed
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nadchodzącym sezonem. Musi wykonać dużo pracy nad detalami gry w obronie, ale

jego postawa w derbach może napawać optymizmem. 
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